
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,125,030 （税抜き）

¥1,237,533 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥910,040 落札
¥969,800
¥999,437

¥1,059,700
¥1,076,101
¥1,092,950
¥1,109,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

阪南システムマシン　株式会社

株式会社　えじま
ネットシステム　株式会社

ミツイワ株式会社　サービスエンジニアリング本部　大阪ＦＳ部
富士電機ＩＴソリューション　株式会社　西日本事業本部
日興通信　株式会社　大阪支店

株式会社　上田盛文堂
株式会社　栄光社

有限会社　ベストジム　富田林営業所

概　要
1本(4)ネットワークスイッチ 8ポート、数量：20台(5)LANケーブル2m（フラ

商号又は名称

株式会社　日興商会　八尾支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

入　札　の　経　過

別室勤務用ネットワーク機器の購入

市長公室  政策推進課  

令和2年8月27日

日本電通　株式会社

令和2年10月31日

令和2年9月1日

令和2年8月19日

予定価格 

(1)無線アクセスポイント（公平通信制御付き）、数量：5台(2)無線アクセ 

日本電通　株式会社

ットタイプ）、数量：16本

スポイント、数量：11台(3)無線アクセスポイント管理ソフトウェア、数量：


